R和BBI型热力膨胀阀
64 65
热
力
膨
胀
阀
(E)R系列热力膨胀阀

阀
(E)R系列热力膨胀阀
阀命名/订货须知
ER Z E - 2 - GA 3/8” ODF
钎焊
x 1/2” ODF
钎焊
x 1/4” ODF
钎焊
- 5’
阀型
R, ER, SR
内平衡
RE, ERE, SRE
外平衡
Sporlan代码——制冷剂
感温元件标识和颜色代码
“E”表示
外平衡
没有“E”
则表示内
平衡
公称制
冷量
单位为
冷吨
恒
温
充
注 进口端接
管尺寸和
形式
出口端接
管尺寸和
形式
外平衡接
管尺寸和
形式
毛细管
长度
英寸或
英尺
F = R-12      黄
E =  R-13      蓝
V =  R-22      绿
G =  R-23      蓝
M = R-124      蓝
J =  R-134A     蓝
X =  R-401A 粉红
L =  R-402A 淡黄
S =  R-404A 橘黄
V =  R-407A      绿
N =  R-407C     浅棕
S =  R-408A     紫
F =  R-409A      黄
Z =  R-410A      玫瑰
V =  R-422D     绿
R =  R-502       紫
W =  R-503       蓝
P =  R-507      青
W =  R-508B     蓝
推荐恒温充注*
应用
制冷剂
实际恒温充注12,
409A
22, 422D,
407A 410A 134a 401A 404A,
408A 407C 502 507
空调
60˚F 到 10˚F
15.6˚C 到 -12˚C
FCP60 – – JCP60 XCP60 – – – – JCP60

元
件
订货号
毛细管长
Inches mm 30”
760 mm
60”
1500 mm
R-404A
R-408A
R-502
C
0.50 OD
x
3.00
12.7 OD
x
76.2
KT-43-SC 179943 180204
R-402A
R-507 C KT-43-PC 180288 180338
R-402A
R-404A
R-408A
R-502
R-507
Z KT-43-SZ 180228 180318
ZP KT-43-SZP 180230 180060
R-22
R-407C
R-422D
C KT-43-VC 180269 180319
R-134A
R-401A
R-409A
C KT-43-JC 180314 180310
Type RE
R型阀
特点
•	 小型黄铜阀体
•	 可更换恒温元件与灰色环氧涂层
•	 各种常见的尺寸的SAE喇叭口连接
•	 100目进口滤网装入接管
•	 有单个或组合包装
•	 有15％泄流口选项
 (其它泄流口选项仅限于OEM客户)
尺寸-RE型阀，43号元件
俯视图
外平衡管
1/4”SAE
1/4 SAE 进口滤网 - P/N 3008-000
3/8 SAE进口滤网 - P/N 1538-000
商用空调及制冷产品.indd   64 2015-3-24   0:25:37
64 65
热
力
膨
胀
阀
(E)R系列热力膨胀阀
规格
•	 工作温度范围：-40˚F(-40˚C)到50˚F(10˚C)
•	 最大环境温度：140˚F(60˚C)
•	 最大额定压力(UL)：450PSIG(31bar)，700PSIG
 仅适用R410A
•	 最大的低压侧试验压力：450PSIG(31bar)
•	 机构认证：UL认证SA5410文件。包括CE的PED
 (压力设备指令)
Type R
制冷剂
感温包充注
C Z GA P 型
ZP 系列

元
件
订货号
毛细管长
Inches mm 30”
760 mm
60”
1500 mm
R-404A
R-408A
R-502
C
0.50 OD
x
3.00
12.7 OD
x
76.2
KT-43-SC 179943 180204
R-402A
R-507 C KT-43-PC 180288 180338
R-402A
R-404A
R-408A
R-502
R-507
Z KT-43-SZ 180228 180318
ZP KT-43-SZP 180230 180060
R-22
R-407C
R-422D
C KT-43-VC 180269 180319
R-134A
R-401A
R-409A
C KT-43-JC 180314 180310
Type RE
R型阀
特点
•	 小型黄铜阀体
•	 可更换恒温元件与灰色环氧涂层
•	 各种常见的尺寸的SAE喇叭口连接
•	 100目进口滤网装入接管
•	 有单个或组合包装
•	 有15％泄流口选项
 (其它泄流口选项仅限于OEM客户)
尺寸-RE型阀，43号元件
俯视图
外平衡管
1/4”SAE
1/4 SAE 进口滤网 - P/N 3008-000
3/8 SAE进口滤网 - P/N 1538-000
商用空调及制冷产品.indd   64 2015-3-24   0:25:37
接管
接管尺寸
英寸 mm
A B C A B C
Inlet Outlet
1/4 3/8 1.09 1.63 1.13 27.7 41.4 28.7
3/8 1/2 1.27 1.82 0.71 38.1 46.2 18.0
感温包尺寸
制

元
件
订货号
毛细管长
Inches mm 30”
760 mm
60”
1500 mm
R-404A
R-408A
R-502
C
0.50 OD
x
3.00
12.7 OD
x
76.2
KT-43-SC 179943 180204
R-402A
R-507 C KT-43-PC 180288 180338
R-402A
R-404A
R-408A
R-502
R-507
Z KT-43-SZ 180228 180318
ZP KT-43-SZP 180230 180060
R-22
R-407C
R-422D
C KT-43-VC 180269 180319
R-134A
R-401A
R-409A
C KT-43-JC 180314 180310
Type RE
R型阀
特点
•	 小型黄铜阀体
•	 可更换恒温元件与灰色环氧涂层
•	 各种常见的尺寸的SAE喇叭口连接
•	 100目进口滤网装入接管
•	 有单个或组合包装
•	 有15％泄流口选项
 (其它泄流口选项仅限于OEM客户)
尺寸-RE型阀，43号元件
俯视图
外平衡管
1/4”SAE
1/4 SAE 进口滤网 - P/N 3008-000
3/8 SAE进口滤网 - P/N 1538-000
72 73
热
力
膨
胀
阀
(E)R系列热力膨胀阀
产品描述
R S E – 1/4 – ZP – 1/4 x 1/2 x 1/4 – 30”
阀型
制冷剂

C* Z ZP
R阀 404A (S) 制冷剂
进口 出口 Inches mm 订货号
R
RS-1/6 1/4 SAE 3/8 SAE NO 30 760 169739 169740 169741
RS-1/6 1/4 SAE 1/2 SAE NO 30 760 169742 169473 169744
RS-1/4 1/4 SAE 3/8 SAE NO 30 760 169745 169746 169747
RS-1/4 1/4 SAE 1/2 SAE NO 30 760 169308 169310 169309
RS-1/2 1/4 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169305 169306 169307
RS-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169337 169335 169336
RS-1 3/8 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169330 169331 169329
RS-1-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169332 169334 169333
RSE-1/4 1/4 SAE 1/2 SAE YES 30 760 169319 169320 169321
RSE-1/2 1/4 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169318 169317 169316
RSE-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169364 169365 169363
RSE-1 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169352 169353 169351
RSE-1-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169359 169358 169357
RSE-2 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169356 169355 169354
RSE-3 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169362 169360 169361
R-404A, R-408A, R-507
阀型 名义冷量
接管
Inches 外平衡口
毛细管长
恒温充注
C
R 阀 22 (V) 制冷剂
进口 出口 Inches mm 订货号
R
RV-1/3 1/4 SAE 1/2 SAE NO 30 760 169313
RV-1/2 1/4 SAE 1/2 SAE NO 30 760 169312
RV-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE NO 30 760 169345
RV-1 1/4 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169311
RV-1 3/8 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169338
RV-1-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169342
RV-2 3/8 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169340
RVE-1/3 1/4 SAE 1/2 SAE YES 30 760 169324
RVE-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE YES 30 760 169380
RVE-1 1/4 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169322
RVE-1 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169366
RVE-1-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169378
RVE-2 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169368
RVE-3 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169370
RVE-4 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169372
RVE-5 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169374
RVE-6 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169376
R-22, R-407C, R-422D
* 对于用在R-507 或 R-402A系鮫的C充注，请使用感温元件180288 (30”) 或 180338 (60”) KT-43-PC.
R型阀
规格(续)
72 73
热
力
膨
胀
阀
(E)R系列热力膨胀阀
阀型 名义冷量
接管
Inches 外平衡口
毛细管长
恒温充注
C
R 阀134a (J) 制冷剂
进口 出口 Inches mm 订货号
R
RJ-1/6 1/4 SAE 3/8 ODF NO 30 760 169737
RJ-1/6 1/4 SAE 1/2 ODF NO 30 760 169738
RJ-1/4 1/4 SAE 3/8 SAE NO 30 760 169298
RJ-1/4 1/4 SAE 1/2 SAE NO 30 760 169302
RJ-1/4 3/8 SAE 1/2 SAE NO 30 760 169328
RJ-1/2 1/4 SAE 3/8 SAE NO 60 1500 169297
RJ-1/2 1/4 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169299
RJ-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169327
RJ-1 3/8 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169325
RJ-1-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE NO 60 1500 169326
RJ-1-1/2 1/4 SAE 1/2 SAE YES 30 760 169315
RJE-1/2 1/4 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169314
RJE-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169350
RJE-1 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169346
RJE-1-1/2 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169349
RJE-2 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 166347
RJE-3 3/8 SAE 1/2 SAE YES 60 1500 169348
R-134A, R-401A, R-409A
R型阀
规格(续)
74 75
热
力
膨
胀
阀
(E)R系列热力膨胀阀
Type ER
制冷剂
恒温充注
C Z GA P 型
ZP SERIES
12, 134a 190˚F
88˚C
250˚F
121˚C – 250˚F
121˚C
22, 407C 160˚F
71˚C
185˚F
85˚C
250˚F
121˚C
250˚F
121˚C
404A, 502, 507 150˚F
66˚C
170˚F
77˚C – 250˚F
121˚C
410A – – 250˚F*
121˚C*
250˚F*
121˚C*
最高感温元件许可温度
尺寸-ERE型阀(小型阀体)，43号和45号元件
Type ERE
接管
接管尺寸
Inches
Inches mm
A B C D E F A B C D E F
进口 出口
1/4 3/8 1.69 2.42 0.31 0.31 .253/.256 .377/.381 42.9 61.5 7.87 7.87 6.43/6.50 9.58/9.68
3/8 1/2 2.42 2.51 0.31 0.40 .377/.381 .502/.506 61.5 63.8 7.90 10.2 9.58/9.68 12.8/12.9
1/2 5/8 2.35 2.51 0.40 0.50 .502/.506 .627/.632 59.7 63.8 10.2 12.7 12.8/12.9 15.9/16.1
7/8 2.41 0.78 .877/.882 61.2 19.8 22.3/22.4
5/8 2.35 0.50 .627/.632 59.7 12.7 15.9/16.11-1/8 2.41 0.91 1.128/1.135 61.2 23.1 28.7
* 感温包温度不能超过 160˚F (71˚C).

注 尺寸
感温元件
订货号
毛细管长
Inches mm 30”
760 mm
60”
1500 mm
R-404A
R-408A
R-502
C
0.50 OD x 3.00 12.7 OD x 76.2
KT-43-SC 179943 180204
R-402A
R-507 C KT-43-PC 180288 180338
R-402A
R-404A
R-408A
R-502
R-507
Z KT-43-SZ 180228 180318
ZP KT-43-SZP 180230 180060
R-22
R-407C
R-422D
C KT-43-VC 180269 180319
CP100 KT-43-VCP100 180270 180272
GA 0.75 OD x 2.00 19.5 OD x 50.8 KT-43-VGA 180284 180276
R-134A
R-401A
R-409A
C
0.50 OD x 3.00 12.7 OD x 76.2
KT-43-JC 180314 180310
CP60 KT-43-JCP60 180206 180312
R-410A
ZGA 0.75 OD x 2.00 19.5 OD x 50.8
KT-45-ZGA 181209 181212
KT-45-5-ZGA — 180298
ZCP180 0.50 OD x 3.00 12.7 OD x 76.2
KT-45-ZCP180 181355 181213
KT-45-5-ZCP180 — 181216
ER型阀
规格(续)
俯视图
毛细管长60"
直径
制冷剂 22, 134A, 404A, 507
SAE 喇叭口连接
商用空调及制冷产品.indd   68 2015-3-24   0:25:44
68 69
热
力
膨
胀
阀
(E)R系列热力膨胀阀
尺寸-ERE型(大阀体)，元件号45-5
C
Cap Tube 60”
D
1.94”
49.3 mm
1.83”
46.5 mm
F
A B
2.30”
58.4 mm
E
3.79”
96.3 mm

注 尺寸
感温元件
订货号
毛细管长
Inches mm 30”
760 mm
60”
1500 mm
R-404A
R-408A
R-502
C
0.50 OD x 3.00 12.7 OD x 76.2
KT-43-SC 179943 180204
R-402A
R-507 C KT-43-PC 180288 180338
R-402A
R-404A
R-408A
R-502
R-507
Z KT-43-SZ 180228 180318
ZP KT-43-SZP 180230 180060
R-22
R-407C
R-422D
C KT-43-VC 180269 180319
CP100 KT-43-VCP100 180270 180272
GA 0.75 OD x 2.00 19.5 OD x 50.8 KT-43-VGA 180284 180276
R-134A
R-401A
R-409A
C
0.50 OD x 3.00 12.7 OD x 76.2
KT-43-JC 180314 180310
CP60 KT-43-JCP60 180206 180312
R-410A
ZGA 0.75 OD x 2.00 19.5 OD x 50.8
KT-45-ZGA 181209 181212
KT-45-5-ZGA — 180298
ZCP180 0.50 OD x 3.00 12.7 OD x 76.2
KT-45-ZCP180 181355 181213
KT-45-5-ZCP180 — 181216
ER型阀
规格(续)
俯视图
毛细管长60"
直径
制冷剂 22, 134A, 404A, 507
SAE 喇叭口连接
商用空调及制冷产品.indd   68 2015-3-24   0:25:44
接管
接管尺寸
Inches
Inches mm
A B C D E F A B C D E F
进口 出口
5/8
7/8
2.48 2.51 0.50
0.78
.627/.632
.877/.882
63.0 63.8 12.7
19.8
15.9/16.1
22.3/22.4
1-1/8 0.91 1.128/1.135 23.1 28.7/28.8
温包尺寸
制
冷
剂
标
准
充
注 尺寸
感温元件
订货号
毛细管长
Inches mm 30”
760 mm
60”
1500 mm
R-404A
R-408A
R-502
C
0.50 OD x 3.00 12.7 OD x 76.2
KT-43-SC 179943 180204
R-402A
R-507 C KT-43-PC 180288 180338
R-402A
R-404A
R-408A
R-502
R-507
Z KT-43-SZ 180228 180318
ZP KT-43-SZP 180230 180060
R-22
R-407C
R-422D
C KT-43-VC 180269 180319
CP100 KT-43-VCP100 180270 180272
GA 0.75 OD x 2.00 19.5 OD x 50.8 KT-43-VGA 180284 180276
R-134A
R-401A
R-409A
C
0.50 OD x 3.00 12.7 OD x 76.2
KT-43-JC 180314 180310
CP60 KT-43-JCP60 180206 180312
R-410A
ZGA 0.75 OD x 2.00 19.5 OD x 50.8
KT-45-ZGA 181209 181212
KT-45-5-ZGA — 180298
ZCP180 0.50 OD x 3.00 12.7 OD x 76.2
KT-45-ZCP180 181355 181213
KT-45-5-ZCP180 — 181216
ER型阀
规格(续)
俯视图
76 77
热
力
膨
胀
阀
(E)R系列热力膨胀阀
产品描述
ER Z E – 1 – GA – 3/8 x 1/2 x 1/4 – 60”
阀型
制冷剂
代码
外平衡 名义冷量 恒温充注
进口
接管
出口
接管
外平衡
接管尺寸
毛细管
长度
阀型 名义冷量
接管
Inches 过滤网 外平衡口
毛细管长
恒温充注
C CP100 GA
ER阀 22 (V) 制冷剂
进口 出口 Inches mm 订货号
ER
ERV-1/3 1/4 ODF 3/8 ODF YES NO 30 760 169159 — —
ERV-1/3 1/4 ODF 1/2 ODF YES NO 30 760 169173 — —
ERV-1/3 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 30 760 169209 — —
ERV-1/2 1/4 ODF 3/8 ODF YES NO 30 760 169158 — —
ERV-1/2 1/4 ODF 1/2 ODF YES NO 30 760 169172 — —
ERV-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 30 760 169208 — —
ERV-1 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 60 1500 169206 — —
ERV-2 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 60 1500 169207 — —
ERVE-1/3 1/4 ODF 1/2 ODF YES YES 30 760 169187 — —
ERVE-1/2 1/4 ODF 1/2 ODF YES YES 30 760 169186 — —
ERVE-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 30 760 169246 — —
ERVE-1 1/4 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169185 — —
ERVE-1 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169230 168796 168798
ERVE-1-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169243 168742 168743
ERVE-2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169231 168744 168745
ERVE-3 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169234 168746 168748
ERVE-3 1/2 ODF 5/8 ODF NO YES 60 1500 169265 168747 168749
ERVE-4 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169238 168750 168753
ERVE-4 1/2 ODF 5/8 ODF NO YES 60 1500 169268 168751 168754
ERVE-4 1/2 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 169282 168752 168755
ERVE-5 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169241 168756 168759
ERVE-5 1/2 ODF 5/8 ODF NO YES 60 1500 169271 168757 168760
ERVE-5 1/2 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 169283 168758 168761
ERVE-6 1/2 ODF 5/8 ODF NO YES 60 1500 169274 168762 168766
ERVE-6 1/2 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 169284 168763 168767
ERVE-6 5/8 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 169293 168764 168768
ERVE-8 1/2 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 — 168769 168772
ERVE-8 5/8 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 169294 168770 168773
ERVE-8 5/8 ODF 1-1/8 ODF NO YES 60 1500 — 168771 168774
ERVE-10 5/8 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 169295 168775 168777
ERVE-10 5/8 ODF 1-1/8 ODF NO YES 60 1500 — 168776 168778
ERVE-12 5/8 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 169296 168779 168781
ERVE-12 5/8 ODF 1-1/8 ODF NO YES 60 1500 — 168780 168782
R-22, R-407C, R-422D
ER型阀
规格(续)
76 77
热
力
膨
胀
阀
(E)R系列热力膨胀阀
阀型 名义冷量
接管
Inches 过滤网 外平衡口
毛细管长
恒温充注
C* Z ZP
ER阀 404A (S) 制冷剂
进口 出口 Inches mm 订货号
ER
ERS-1/6 1/4 ODF 3/8 ODF YES NO 30 760 169155 169156 169157
ERS-1/6 1/4 ODF 1/2 ODF YES NO 30 760 169169 169170 169171
ERS-1/6 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 30 760 169203 169204 169205
ERS-1/4 1/4 ODF 3/8 ODF YES NO 30 760 169152 169153 169154
ERS-1/4 1/4 ODF 1/2 ODF YES NO 30 760 169166 169167 169168
ERS-1/4 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 30 760 169200 169201 169202
ERS-1/2 1/4 ODF 3/8 ODF YES NO 60 1500 169149 169150 169151
ERS-1/2 1/4 ODF 1/2 ODF YES NO 60 1500 169163 169165 169164
ERS-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 60 1500 169198 169197 169199
ERS-1 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 60 1500 169191 169192 169193
ERS-1-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 60 1500 169195 169196 169194
ERSE-1/6 1/4 ODF 1/2 ODF YES YES 30 760 169184 — —
ERSE-1/4 1/4 ODF 1/2 ODF YES YES 30 760 169181 169183 169182
ERSE-1/2 1/4 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169178 169180 169179
ERSE-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169228 169229 169227
ERSE-1 1/4 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169177 169176 —
ERSE-1 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169216 169217 169215
ERSE-1-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169224 169223 169222
ERSE-2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169219 169220 169218
ERSE-3 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169226 169221 169225
ERSE-3 1/2 ODF 5/8 ODF NO YES 60 1500 169260 169261 169262
ERSE-4 1/2 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 169278 169280 169279
ERSE-6 5/8 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 169287 169288 169289
R-404A, R-408A, R-507
* 对于用在 R-507 或 R-402A系统的C充注，请使用感温元件180288 (30”) or 180338 (60”) KT-43-PC.
ER型阀
规格(续)
78 79
热
力
膨
胀
阀
(E)R系列热力膨胀阀
R-410A
阀型 名义冷量
接管
Inches 过滤网 外平衡口
毛细管长
恒温充注
CP180 GA
ER阀 410A (Z) 制冷剂
进口 出口 Inches mm 订货号
ER
ERZE-1 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 168878 168790
ERZE-1-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 168783 168784
ERZE-2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 168737 168786
ERZE-3 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 168787 168788
ERZE-4 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 168789 168718
ERZE-5 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 168791 168792
ERZE-6 1/2 ODF 5/8 ODF NO YES 60 1500 168793 168794
ERZE-8 1/2 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 168795 168797
ERZE-8 5/8 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 168736 168719
ERZE-12-1/2 5/8 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 168799 168801
ERZE-12-1/2 5/8 ODF 1-1/8 ODF NO YES 60 1500 168800 168802
ERZE-15 5/8 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 168803 168720
ERZE-15 5/8 ODF 1-1/8 ODF NO YES 60 1500 168804 168807
阀型 名义冷量
接管
Inches 过滤网 外平衡口
毛细管长
恒温充注
C CP60
ER阀 134a (J) 制冷剂
进口 出口 Inches mm 订货号
ER
ERJ-1/6 1/4 ODF 1/2 ODF YES NO 30 760 169162 —
ERJ-1/4 1/4 ODF 3/8 ODF YES NO 30 760 169147 —
ERJ-1/4 1/4 ODF 1/2 ODF YES NO 30 760 169161 —
ERJ-1/2 1/4 ODF 3/8 ODF YES NO 60 1500 169146 —
ERJ-1/2 1/4 ODF 1/2 ODF YES NO 60 1500 169160 —
ERJ-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 60 1500 169190 —
ERJ-1 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 60 1500 169188 —
ERJ-1-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES NO 60 1500 169189 —
ERJE-1/4 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 30 760 169175 —
ERJE-1/2 1/4 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169174 —
ERJE-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169214 —
ERJE-1 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169210 —
ERJE-1-1/2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169213 —
ERJE-2 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169211 —
ERJE-2 1/2 ODF 5/8 ODF NO YES 60 1500 — 169257
ERJE-3 3/8 ODF 1/2 ODF YES YES 60 1500 169212 —
ERJE-3 1/2 ODF 5/8 ODF NO YES 60 1500 — 169258
ERJE-4 1/2 ODF 5/8 ODF NO YES 60 1500 — 169259
ERJE-4 1/2 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 — 169277
ERJE-5 5/8 ODF 7/8 ODF NO YES 60 1500 — 169285
R-134A, R-401A, R-409A
ER型阀